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MÅNADSBREV nr 9 - 10, 2021-2022 
Inner Wheels tema året 2021-2022 

                 ”Pink First” “Starkare kvinnor – starkare samhällen” 
   

 
Presidenten Kära vänner! 

Det är skönt att vi nu verkar kunna ha klubbmöten igen. Att kunna ses och 
prata och skratta tillsammans är viktigt. Det är också viktigt att göra något som 
gör världen lite bättre.  
På Inner Wheels hemsida står det “Inner Wheel stöder ett brett utbud av 
välgörenhetsorganisationer och verkar över hela världen med målet att ge 
människor ett bättre liv. Våra medlemmar ger praktiskt stöd såväl som 
ekonomisk hjälp där det finns behov, oavsett om det inträffar lokalt, nationellt 
eller internationellt.”  På vårt klubbmöte i december samlade vi in 2 000 kr, 
som gick till matkassar till behövande barnfamiljer genom Skåne Stadsmission, 
se ekonomi nedan. För övrigt står det mycket intressant om Inner Wheels olika 
hjälpprojekt på hemsidan, se ISO:s rapport nedan. 

 
Nu ser jag fram emot att få träffa er alla under våren. Tyvärr har Restaurang 
Ribersborg stängt till i maj, men vi testar nya ställen :) 

Gerd 
 
Kallelse   1 Välkommen till Klubbmöte den 8 mars 2022 

Program: Vi firar den internationella kvinnodagen. Gerd Lindström berättar. 
Lokal: Sankt Gertrud, Restaurang Haqvin, ingång från Östergatan 7 b, Malmö.    
Buss 3 stannar utanför och parkering finns bl a på Vallgatan. 
Tid: klockan 17.00    

 Avgift: 250 kr. Sätts in på klubbens PG 632206-9 
Anmälan 1 senast fredagen den 4 mars 2022 till klubbmästare Viveka Kylander. 
 
Kallelse 2 Klubbmöte 12 april 2022 
 Program: Tankar inför påsken, Kai Rosenquist. 
 Lokal: Sankt Gertrud, Restaurang Haqvin, ingång från Östergatan 7 b, Malmö 

Buss 3 stannar utanför och parkering finns bl a på Vallgatan. 
 Tid: Klockan 17:00 
 Avgift: 250 kr. Sätts in på klubbens PG 632206-9 
Anmälan 2  senast fredagen den 8 april 2022 till klubbmästare Viveka Kylander.  
 
Distriktsmöte Ystad IWC bjuder in till distriktsmöte den 5 mars 2022. Plats Rydsgårdshus, 

Rydsgård. Distriktsmötet är corona-anpassat med två delegater från varje 
klubb. Från vår klubb åker klubbpresident Gerd Lindström och klubbsekreterare 
Eva Claesson. 
En motion har inkommit från Hässleholm IWC. Den handlar om hur många 
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röster varje klubb ska ha vid Convention. Nu gäller att varje klubb har en röst. I 
motionen föreslås olika antal röster beroende på hur många medlemmar 
klubben har. Vi kommer att rösta om motionen på klubbmötet den 8 mars. 
Alla handlingar till distriktsmötet finns på hemsidan under  
Mitt distrikt/dokument/skrolla lite längre ner till distriktsmöten/2021-2022. 
 

Vårens tisdagsluncher Eftersom coronarestriktionerna är hävda återupptas tisdagsluncherna första 
tisdagen i månaden kl 13.15 på Malmö Opera Grill. 
Den 1 mars, 5 april, 3 maj. Ingen föranmälan behövs. 

 
Fredagsvandringarna fortsätter som vanligt varannan fredag udda veckor kl 10.00. Agneta Abelson 

informerar i mail tid och plats veckan innan. 
 
ISO rapporterar  Svenska Inner Wheels internationella projekt tre år framöver: 

• IW-doktorn har fått en ny inriktning med projektet ”Kvinnors rätt till hälsa” 
bland byborna i North Pokot i Kenya. Mobila barn- och mödravårdskliniker 
bemannade med tre sjuksköterskor besöker byarna. 
• Garissa 
I januari besökte Bo Lindell, stiftelsens ordförande, och Martti Valkonen Garissa 
i Kenya för första gången på tre år. För Martti Valkonen var det 83:e gången han 
for till Afrika med olika hjälpprojekt. På hemsidan finns deras intressanta 
resedagbok. 
Från insamlingsstiftelsen har bidrag lämnats till skola och flickhem i Garissa 
men även till Mödra- och Barnavårdscentralen för att stoppa den förfärliga och 
utbredda könsstympningen på flickor. 

 
Rotary Doctors (IW-doktorn) får de medel (ca 100 000 kr) som samlats in för 
det globala hjälpprojektet ”Covid-19 Disaster and Vaccination Fund”. Projektet 
ska genomföras av Rotary Doctors i Kenya och vara klart den 30 juni 2022. 
Målsättningen är att vaccinera hundra personer per dag. 

 
I det senaste numret av International Inner Wheel Magazine finns en 
presentation av alla Board Members, dvs styrelsemedlemmarna i International 
Inner Wheel. Även organisationens representanter i FN berättar om sina 
erfarenheter. Gå in på vår hemsida och läs! Intressant. 

 
20-22 maj 2022      Bridging the Baltic Sea Meeting i Lübeck. Vänskapsmöte för 
alla Inner Wheelare runt Östersjön. 
Tema: Hur kan vi rädda Östersjön? Anmälningstiden går ut i mars. 
 
09-11 september    Rally i Berlin. Ett möte för att ses och umgås utan formella 
krav.  
 

Val av styrelse   Valberedningens förslag till styrelse och funktionärer i Malmö–Kirseberg IWC 
under 2022 – 2023    

   Klubbpresident Birgitta Eriksson  
 Vice klubbpresident  Margareta Hedendahl 
 Past klubbpresident  Gerd Lindström 
 Klubbsekreterare   Eva Claesson 
 Vice klubbsekreterare Agneta Abelson 
 ISO   Eva Bruzaeus  
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 Klubbskattmästare   Inger Berggren 
 Klubbmästare   Viveka Kylander  
 Styrelseledamot   Ylva le Normand 
 Revisor   Birgitta Strömer 
 Revisor   Maj-Britt Körner  
 IT-samordnare   Agneta Abelson och Eva Claesson 
 Webmaster   Agneta Abelson och Eva Claesson 
 Matrikelansvarig   Agneta Abelson och Eva Claesson 

 
Utträde ur klubben Eventuellt utträde ur klubben skall vara klubbsekreteraren tillhanda senast den 

30 april 2022. Senare inkommen utträdesanmälan innebär att man får betala 
avgiften för kommande år. 

     
Lund IWC 60 år Då Lund IWC firar sitt 60 års-jubileum onsdagen den 4 maj föreslår styrelsen 

klubbmötet besluta att vi uppvaktar med 500 kr som sätts in på projekt som 
Lund IWC vill stödja.  

 
Ekonomi: Skattmästare Inger Berggren meddelade på styrelsemötet den 3 februari att 

5 400 kr har skickats till narkotikasökhundar och 2 000 kr har skickats till Skåne 
Stadsmission. Pengar som kommer från insamlingar vi gjort under hösten 2021.  

 
Val till IIW Varje år ska alla klubbar i hela världen välja styrelse till IIW, International Inner 

Wheel. De nominerade finns på hemsidan. Gå in på länken  
https://www.innerwheel.se/media/3522/nomination-booklet-2022-2023-
press.pdf. 

 
 På klubbmötet den 8 mars tar vi beslut om vilka vår klubb vill rösta på.   
 

Nästa styrelsemöte  Nästa styrelsemöte äger rum torsdagen den 7 april 2022 kl 10.00 hos Gerd 
Lindström, Auravägen 1, Limhamn. 

 
 
 

Eva Claesson 
Sekreterare  
 

Bilagor: Referat från månadsmöte den 14 december 2021 
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